UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS
Relacion de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio
30 de Junio de 2025

Codigo Descripcion del Bien Mueble

583010830000 OBRA EXTERIOR COMPLEMENTARIA DEL CAMPUS
583010830000( SISTEMA P/TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES
583010830000 ANDADORES INTERCONEXCION LABORATORIOS Y TALLERES
583010830000( EDIFICIO DE CAFETERIA
583010830000( EDIFICIO DE ALMACEN
583010830000 CANCHA DE USOS MULTIPLES TECHADA
583010830000( EDIFICIO DE BIBLIOTECA
583010830000 CONSTRUCCION UNIDAD DE DOCENCIA 2
583010830000 OBRA COMPLEMENTARIA EXTERIOR UD-2
583010830000( UNIDAD DE DOCENCIA 2 SEGUNDA ETAPA
583010830000: OBRA COMPLEMEMNTARIA DEL EDIFICIO UNIDAD DE DOCEN
583010830000: OBRA EXTERIOR RELATIVA A LA CONSTRUCCION DEL EDIFI
583010830000: ACCESO PRINCIPAL UPJR
583010830000: ANDADOR DE CONEXION A ESTACIONAMIENTO UD-1
125040001000( UNIDAD DE DOCENCIA UPJR
125040001000( EDIFICIO LT-2

Subtotal Bienes Inmuebles

nserte el vinculo a la publicacion de este reporte en su portal de internet; presentarlo a ASEG Unicamente en

|
I
|
: WWW.ased.gob.mx
|

Valor en libros

895434.42
1400621.97
1075650.3
7880646.45
3995263.11
2039990.63
16999999.99
15000000
1123900.07
18344711.31
2095435.36
1230452.6
1166710.15
742284.97
36966257
17185015.87
128142374.2

12


http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/
http://www.aseg.gob.mx/

