## UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS Relación de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio 30 de Junio de 2025

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
583010830000( OBRA EXTERIOR COMPLEMENTARIA DEL CAMPUS		895434.42
583010830000( SISTEMA P/TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES		1400621.97
583010830000( ANDADORES INTERCONEXCION LABORATORIOS Y TALLERES		1075650.3
583010830000( EDIFICIO DE CAFETERÍA		7880646.45
583010830000( EDIFICIO DE ALMACEN		3995263.11
583010830000( CANCHA DE USOS MÚLTIPLES TECHADA		2039990.63
583010830000( EDIFICIO DE BIBLIOTECA		16999999.99
583010830000( CONSTRUCCION UNIDAD DE DOCENCIA 2		15000000
583010830000( OBRA COMPLEMENTARIA EXTERIOR UD-2		1123900.07
583010830000	UNIDAD DE DOCENCIA 2 SEGUNDA ETAPA	18344711.31
583010830000	OBRA COMPLEMEMNTARIA DEL EDIFICIO UNIDAD DE DOCEN	2095435.36
583010830000' OBRA EXTERIOR RELATIVA A LA CONSTRUCCIÓN DEL EDIFI		1230452.6
583010830000° ACCESO PRINCIPAL UPJR		1166710.15
583010830000' ANDADOR DE CONEXIÓN A ESTACIONAMIENTO UD-1		742284.97
125040001000( UNIDAD DE DOCENCIA UPJR		36966257
125040001000( EDIFICIO LT-2		17185015.87
Subtotal Bienes Inmuebles		128142374.2

Inserte el vínculo a la publicación de este reporte en su portal de internet; presentarlo a ASEG únicamente en el

www.aseg.gob.mx